
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 137447-2012 z dnia 2012-06-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia jest sprzedaż, szkolenie, dostawa, montaż i 

uruchomienie w siedzibie Zamawiającego fabrycznie nowego profilometru optycznego do badania 

topografii powierzchni wraz z oprogramowaniem niezbędnym... 

Termin składania ofert: 2012-07-09  

 

Warszawa: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
na sprzedaż, szkolenie, dostawę, montaż i uruchomienie w 
siedzibie Zamawiającego fabrycznie nowego profilometru 

optycznego do badania topografii powierzchni. 
Numer ogłoszenia: 159635 - 2012; data zamieszczenia: 23.07.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 137447 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Instytut Transportu Samochodowego, ul. Jagiellońska 80, 03-301 

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 8113231, faks 022 8110906. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: instytut badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego na sprzedaż, szkolenie, dostawę, montaż i uruchomienie w siedzibie Zamawiającego 

fabrycznie nowego profilometru optycznego do badania topografii powierzchni.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia 

jest sprzedaż, szkolenie, dostawa, montaż i uruchomienie w siedzibie Zamawiającego fabrycznie 

nowego profilometru optycznego do badania topografii powierzchni wraz z oprogramowaniem 

niezbędnym do jego obsługi. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia bezpłatnej gwarancyjnej 

obsługi serwisowej przez okres min. 18 miesięcy. Wykonawca zobowiązuje się ponadto do 



przeprowadzenia 2 bezpłatnych przeglądów serwisowych, raz na 9 miesięcy, w okresie gwarancji, z 

uwzględnieniem wymiany elementów eksploatacyjnych wymaganych przez producenta. 

Wykonawca zapewni szkolenie dla minimum 3 osób (pracowników Zamawiającego) w zakresie 

obsługi dostarczonego urządzenia i oprogramowania.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.54.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Labsoft, Krzysztof Herman, Ul. Wantule 12, 02-828 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 700000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 847870,00 

 Oferta z najniższą ceną: 847870,00 / Oferta z najwyższą ceną: 847870,00 

 Waluta: PLN. 
 


